
• 

Dziennik Ustaw Nr 14 214 Poz. 105, 106 i 107 

lOS 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 18 kwietnia 1988 r. 

7mleniające rozporządzenie w sprawie studiów doktoranckich I stypendiów naukowych. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
31 marca 1965 r. o stopniach naukowych i tytułach nauko
wych (Dz. U. z 1985 r. Nr 42, poz. 202 i z 1987 r. Nr 22, 
poz. 128) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie studiów 
doktoranckich i stypendiów naukowych (Dz. U. Nr 23. 
poz. 138) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu : 

.. 7) była urzędnikiem państwowym, z którym stosu
nek pracy został rozwiązany do dnia 31 grudnia 
1988 r. na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzę· 

dów panstwowych (Dz. U. Nr 31. poz. 214 i z 
1984 r. Nr 35, poz. 187), i nie przekroczyła 40 lat"j 

2) w § 12 dodaje się ust. 5a i 6a w brzmieniu: 

.. 5a. Uczestnikom studiów doktoranckich, o których 
mowa w § 6 ust. 1 pkt 7, wypłaca się, na wa
runkach określonych w odrębnych przepisach, 
świadczenie wyrównawcze.", 

.. 6a. Przepisu ust. 6 nie stosuje się do uczestników 
studiów doktoranckich, o których mowa w § 6 
ust. 1 pkt 7." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: fi. Berlnarskl 

106 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLlWOSCI 

z dnia 12 maja 1988 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia tłumaczy przysięgłych. 

Na podstawie art. 133 § 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszethnych (Dz. U. 
Nr 31. poz. 137) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z 
dnia 25 sierpnia 1986 r. w sprawie wynagrodzenia tłuma
czy przysięgłyc.h (Dz. U. Nr 33, poz. 168) wprowadza się 
następujące zmiany: 

l) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 kwoty .. 270", .. 320", .. 370" 

i .. 420" zastępuje się odpowiednio kwotami .. 540", 
..640", .. 740" i .. 840", 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 kwoty .. 370", .. 470", .. 570" 
i .. 680" zastępuje się odpowiednio kwotami .. 740", 
,,940", .. 1140" i .. 1360". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: L. DomerackJ 

107 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, 2:EGLUGI I ŁĄCZNOSCI 

z dnia 18 kwietnia 1988 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ordynacji telekomunikłcyjneJ • 

Na podstawie art. 46 ust. 1 w związku z art. 45 usta
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o łączności (Dz. U. Nr 54, 
poz. 275 i z 1987 · r. Nr 33, poz. 180) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 
23 czerwca 1986 r. w sprawie ordynacji telekomunikacyj
nej (Dz. U. Nr 27, poz. 135) w § 6 ust. 3 otriymuje 
brzmienie: 

.. 3. Abonent obowiązany jest uregulować rachunek 
za usługi telekomunikacyjne w terminie do dzie
siątego dnia miesiąca następującego po miesiącll, 
w którym rachunek został abonentowi dorę

czony." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Transportu, ~eglu9i Łączności: J. Kamiński 




